AHKeTa ana B4YnTeniB

15 Bignogigen
Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTMkm

B akmx knacax Bu Buknagaete? (MoxHa o6paT Kinbka BapiaHTiB @ KoniloBaTu
BignoBigewn)

15 BignoBigen

yl.4
y5..9 10 (66,79
y 10...11 (12). 8 (53,3%)
0,0 2,5 5,0 7,5 10,0
1. AKy TemaTuKy ansa npodecinHoro sapoctaHHa Bu obupanu |D KonitoBaTu

yrnpoAoBX OC-
TaHHix 5 pokiB? (MOXHa 06paTu Kifibka BapiaHTiB BianoBigemn)

15 BignoBigen

3akoHoasye 3abesneve...
METOAMYHI acnekTn BUKI. .. —12 (80%)
opraHisauist iHKN03UBHOI. ..
dhopMM opraHi3aLiii ocBiT...
npodinaxkTvka Ta NposiB...
MCUXO0JI0TIYHI 0CO6/IMBOC. ..
6e3neyHe OCBITHE cepef...
chopmMyBaHHSA y 3406yBa...

AinoBe yKpaiHCbke MOBII...

15


https://docs.google.com/forms/d/1TDa9MZskLvgXPcBZuL8N-obqtCXUeGIUuJ48Sv_KEms/edit#start=publishanalytics

2. 3a aknmun popmamu BigbyBanocs niagBuLLeHHsA Bawoi |_|:| Konitosatu
npodecinHoil kBani-
dikauii? (MoXkHa o6paTy Kinlbka BapiaHTiB BianoBigen)

15 BipnoBiaen

kypcw IMNO; 14 (93,3%)

KOHMhepeHLiT;

MeTOAMYHI ceMiHapu;
TPEHIHIN, MaiicTep-Knacy; 4 (26,7%)
BebGiHapu;
OHNaliH-kypcu; 10 (66,7%)
€CamMoO0cCBiTa,; 14 (93,3%)
iHWe (BKaxiTb, ski came) (—0 (0%)

0 5 10 15

3. Y 3aknagi ocBiTM CTBOPEHO YMOBMW AN MOCTINHOIO NiABULLLEHHSA |D KonitoBatu
kBanioi-

Kauil negaroris, IXHbOI YeproBol Ta No3ayeproBol atecTauil,

[06POBINbHOT

ceptudikauii Towo?

15 Bignosigen

® rax
@ nepesaxHo Tak

@ nepeBaxHo Hi

Qi




4. Lo nepelwwkogyae Bawomy npodecinHomy po3BuTKy? (MOXHa |_|:| KonitoBaTu
obpatu
Kinbka BapiaHTiB Bignosigen)

15 BipnoBigen

onip 3 60Ky KepiBHULTBA;

BIACYTHICTb
MaTepiaslbHOro 3aoxoue...
HegocTaTHSA MaTepiasibHO-

TexHiyHa 6a3a;

noraHi ymoBu npauj;
XOZHUX NEpPELLKOS; —11 (73,3%)

iHWe (BKaXiThb, LLO came)

0 5 10 15

5. ki pxepena/pecypcu Bu BUKOpUCTOBYETE Mif Yac po3pobneHHs |D KonitoBaTtu
KaneHAapHO-TeEMaTUYHOro nnaHyBaHHA? (MoXHa o6paTu Kinbka

BapiaHTIiB

BignoBigen)

15 Bignosigen

3pasku, Lo NPONOHYOTh. ..
pPO3pO6KM 3 IHTEpHET-Ca... )
pekomeHpauii MiHicTepc... 15 (100%
[OCBifl, 3aN03nYeHnA Y K...
cniflbHa poboTa 3 Koner...

B/1AaCHUIA oocBig;
He BYKOPUCTOBYHO KasleH. ..

iHWe (BKaXiThb, LLO came)



6. AKy NniaTpuMKy Bu HapgaeTe 3go6yBayamM OCBITU Yy IXHbOMY HaBYaHHI?

11 Bignosigen

BnacHui gocsipg,

[MpoBoAXY iHAUBIAYyasibHI KOHCYNbTaUT

TY NiATPUMKY, AIKY BOHU MPOCATb

3HaTu i BUBYATU Halli Tpaauuil.

HaB4yanbHO-BUXOBHY.

KoHcynbTauil

yCHo, iIKa MOTpibHa

PekomMeHAyto BiANOBiIgHI OHNAMH pecypcu AN BUBYEHHSA NpeaMeTy, Hagato KOHCybTauil.
lMcuxonoriyny NigTpPUMKY

BnacHui gocBip,

[MosAcHIOK JOCTYNHO HaBYasibHUI MaTepian, BUKOPUCTOBYO HAOYHUI MaTepian, irposi
BNpaBu, pisHOMaHITHi MeToau i bopmMn poboTU - BCe e AJ1s TOro o6 3g06yBavyam OCBIiTH
6y/10 LiKaBO i [OCTYMHO y HaBYaHHi.

7. Ans ouiHoBaHHA 3400yBaYiB OCBITU B BUKOPUCTOBYETE |D KonitoBaTtun

15 Bignosigen

noTouyHe —12 (80%)

thopmyBasibHe

CaMOOLiHIOBaHHS YYHAMMU —11 (73,3%)

B3aEMHE OL|iHIOBaHHS
YUHIB

46,7%)

niAcymkoBe —12 (80%)

IHWe:

15



8. ki KpuTepii ouiHOBaHHA Bu BUKOpPUCTOBYETE ANd NpeaMeTa |_|:| Konitosatu
(npeamerTis),
AKi BUKnapaeTe?

15 BipnoBiaen

po3po6/isAt0 BNACHI,
30KkpemMa CninbHO 3 4iTbMU;

afanTyto kputepii MOH go 13 (86,7%)
YyMOB po60TK 3aKnagy; '
BUKOPVCTOBYH BUK/THOUHO

pexkomeHpgauii MOH;

BBaXalo, L0 KpuTepii MeHi
He NOTPI6HI.

0 (0%)

0 5 10 15

9. Ik 3g06yBayi OCBITK Ai3HAKOTbCA NPO KpUTEPIi, 3a AKMMM Bu @ KonitosaTtu
OLLiHIOETE TXHi

HaBYaNbHi AOCArHEeHHS? (MOXHa 06paTu Kiflbka BapiaHTIB

BignoBigewn)

15 BignoBigen

iHbopmyto 3406yBaviB

. T 11 (73,3%)
OCBITU NPO KpUTEPII OUIH...

PO3MiLLyt0 KpUTEpIi
OLiHIOBaHHS Ha BebcanT...

iHthopmyto 3406yBaviB

. L 7 (46,7%)
OCBITU NPO KPUTEPIT OLiH...

NosiCHIO 3400yBavam

R . —38 (53,3%)
OCBITU iHAMBIAYyaNbHO;
He iHthopmyto 3406yBaviB
OCBITH;
0 5 10 15



10. Yum cnocTepiraete Bu ocobucTticHuin noctyn 3g06yBaviB ocBiTU? | 3 UMM BIH
noB’sAI3aHNn?

11 Bignosigen

Tak

Tak

3 aKTMBHO CaMonNiAroToBKOO

TakK crocrepirato, 3 pisHUM MOXJ/TIUBOCTSAMU 3aCBOEHHSA NPOrpaMoBOro maTepiany.
Hi.

Tak.[exTo i3 fiTen 6inblue yBarn ctae nNpuainaTU caMooCBITi, BUKOPUCTOBYHOYI pi3Hi gxkepena
iHpopMaLii, LesskuM AiTAM cTano nerwe BUCIOBOBATA BNACHY AYMKY, KOMIM HA HUX He
BNAMBatOTb 0AHONITKW.(OHNAaH HaBYaHHS)

3 HanonernMBOO NMpaLero | BUUTENIB, | YUHIB.
Tak.

Tak. BiH 3anexuTb Bif, 6aXXaHHA AUTUHN HaBYaTUCS

11. Lo Bu pobute gns Toro, wob 3anobiratv Bunagkam nopyLueHb |D KonilosaTu
aKaAeMiyHoi ,06poYecHOCTi cepep 3406yBayiB OCBITH

(cnucyBaHHs, nnariaT, panbcudikauis Towo)? (MoXxHa obpaTu

Kinbka BapiaHTiB BignoBigewn)

15 BignoBigen

OsHainomnolo 3400yBaviB
OCBITM 3 OCHOBaMu aBTo...
npoBoAKy 6ecian Wwoao
OOTPMMaHHS akageMiyH. ..
Ha ypokax Aato Taki
3aBAaHHA, AKi YHEMOXNN...
BUKOPWCTOBYIO METOANYHI
po3po6kn ons hopmysa. ..

)

BBavkalo Le 3anBuM;

iHWe (BKaXxiThb, LLO came)

15



12. lLlo came Bu pobuTe gna 3abesneyeHHs akageMiuyHoi JOOPOYECHOCTI Yy
CBOIN NpodecinHin AiAnbHOCTI?
9 Bignosigen

BrnKoOpnCTOBYIO MEeTOAMYHI PO3PO6KMK

[ato Taki 3aBAaHHSA, AKi YHEMOXJTUBNTIOKOTb CNUCYBAHHA

BMIOTOBNSO KapTOYKK 3 iHAMBIAYaNlbHUMM 3aBAAHHAMMM, PO3MILLYHO TECTU Y Pi3HiN
MnocnifoBHOCTI

BukopucToByto BlaCHUI A0OCBIA,

BrKopucTOBYIO 06MEXeHUM Yac BUKOHAHHSA 3aBAaHb, iHTEPHET pecypc No BapiaHTax.
He Konitototoi He nowmnptoro MaTepianu 6e3 3rogm aBTopa

MpoBoayky 6ecian

BvKOpUCTOBYIO TaKi 3aBAaHHSA , AKi YHEMOXJIMBIKOOTb CINCYBaHHSA

CnoHyKato caMOCTINHO BUKOHYBaTK AOMAaLUHI 3aBAaHHS, TBOPYi , MPaKTUYHiI po60Tn,poboTH
NiACYMKOBOIrO KOHTPOJIKO [OCATHEHb HAaBYaHHSA Y 3406yBayiB OCBITY;

MparHy 6yTv NpukaagoM y JaHOMY NMUTaHHI, KLLO KOPUCTYHOCH iHLWIMMUW HanpauoBaHHSAMM
3aBXAW 3BepTato yBary 3BifKun B3SITO BUCNIB, HanpaLoBaHHA AKOr0 aBTopa BUKOPUCTOBYHO Y
PO6OTi.

13. BKaxiTb, y KM cnocié Bu nowmproeTe BnacHUin neaaroriyHuni |D KoniloBaTu
pocsifn?

15 BignoBigen

ny6nikayii Ha canTi 3ak...

y 6rorax;

y NPOOeCinHNX CNISIbHOT... —7 (46,7%)

y MaTepianax ta/a6o Bu... 6 (40%)
y thaxoBux BUAAHHSX; —2 (13,3%)
Ha OCBITHIX OHNaH-NNa... —4 (26,7%)
HE Mato ONPUMIOAHEHMX. .. —2 (13,3%)

iHWe (BKaXxiThb, LLO came)



14. ki popmun KOMyHiKauil 3 6aTbkamu Bu Bukopuctosyete? |_|:| Konitosatu
(MOXHa o6paTu
Kinbka BapiaHTiB Bignosigen)

15 BipnoBiaen

6aTbKiBCbKi 360pK;

iHOuBIoyanbHe

. 15 (100¥
CMIJIKYBaHHA 3 6aTbKaMI/I;
He 6auy ceHcy y
KOMYHiKaL,ii 3 6aTbkamu;
iHWe (BKaXxiThb, LLO came)
0 5 10 15
15. Bu 3agoBoneHi yMmoBamMu npadi y 3aknagi? |D KonitoBatu

15 BignoBigen

@ uinkom 3ag0BoONEHNIA/HA;

@ nepeBaxHo 3a/10BONIEHUI/HA;

@ nepeBaxHo He3a40BO/EHWIA/
Ha;

@ HesanoBoneHuii/Ha.

16. Akwo By He3apoBOEHI yMOBaMM Npaui, TO Wwo, Ha Bawy aymky, notpebye
noKpaLleHHA?

6 Bignosiaen

3agoBosieHa
yMoBaMu npakti 3afoBoJsieHa
MaTepianbHO- TexHiYHa 6asa

MaTepianbHo-TexHiYHa 6a3a



17. By 3ag0oBOIeHi MOTUBALIMHMMK 3axo4aMu, AKi NPaKTUKYKOTbCA |_|:| Konitosatu
y 3aKnapgi ocBitu?

15 Bignosigen

® Tax
@ nepeBaxHo Tak
@ nepeBaxHo Hi

@ i

18. [NcuxonorivyHniz KNiMaT 3aknafy ocBiTu cripuse cnisnpadi |£| KonitosaTn
neparori?

15 Bignosigen

@ Tak, y 3aKknafi CTBOPEHO BCi
yMOBM A/18 cniBnpadi;

@ 3aranom Tak, ane cnisnpaus
nepeBaXHo € CUTYaTUBHOIO;

@ saranom Hi, cniBnpaus 3
Koneramv npakTuyHO BIACYTHS;

@ ncuxonoriunuii knimaT 3aknagy
He crpuse cnisnpadi.

66,7%

19. Hackinbku Bu norogxyetech i3 TBEpAXKEHHAMM: |Q KonitoBaTtun

I Tax M MepeBaxHo Tak [ MepeBaxHo Hi M Hi

10
5
0
<
.\%\N\)‘
we®




20. Bac 3a,0BONbHAOTb YMOBU OpraHisauil xapuyBaHHA y 3aknagi? |_|:| KonitoBaTu

15 Bignosigen

® Tax

@ nepeBaxHo Tak
@ nepeBaxHo Hi
@ Hi

@ 5 He xapuytocs y 3aknagi

21.Y 3aknapgi ocBiTM po3po6aeHO NpaBuia NOBEAIHKN Ta yYaCHUKM |D KonitoBaTtu
OCBITHbOIO Npouecy AOTPUMYHOTbCSA 1X?

15 BignoBigen

@ Mpasvna noBefiHKM y 3aKnagi
OCBITV PO3PO6G/IEHO, yHACHUKM
OCBITHBOIO NMPOLECy 03HaMno...

@ npasuna noseaiHKM y 3aKnaj
OCBITW PO3P0OGIEHO, YYACHUKM
OCBITHBOTO MpoLecy 03Halio...

@ npaBuna noeefiHkM y 3aknagi
OCBITM PO3pO6NEHO, ane yya...

@ vy 3aknagi oCBiTY BiACYTHI
npasuia noBesiHku

22. Ym Hagxoaunu fo Bac 3BepHEHHSA/NOBIJOMIEHHSA Bif YUYHIB Npo |D Konitosatu
OyniHr
BMNPOAOB)X OCTAHHbOIO HaBYasIbHOro POKY?

15 BignoBigen

@ T1ak, 5 oTpumMyBana/oTpumyBaB
[OeKinbka NoBiAOM/EHD;

@ rak, 5 oTpuMyBana/oTpMMyBaB
He 6iNnblue 0AHOro
NOBILOM/IEHHS;

@ He oTpumyBana/oTpumMyBas
XXOZHOTO NOBIAOMEHHS;

@ He uikaBunack/LikaBMBCs
OaHVIM MUTAHHAM.

N



23. Yu sycTpivyanucb Bu 3 BUNnagkamu Mo6iHry (6yniHry Ha |E| KonitosaTu
po60oYoMy MicLi)
3a OCTaHHiN pik po6oTn?

15 Bignosiaen

@ rak, nocTiliHO Big4yBato MOGIHT
wofo cebe;

@ Tak, BUNaaKM MoGiHTy
Tpannsanucs Aekinobka pasis 3a
OCTaHHi pik;

@ Hi, Takoro He Tpannsnocs;
‘ @ He po3ywito, Npo Lo Le.

24. kw0 Bu 3ycTpiyanuce i3 BunagkaMmun MobiHry wopo cebe, To |D KonitoBaTu
Bij KOro?

13 Bignosigen

@ «epiBHuKa 3aknagy;

@ 3acTynHuKa/3aCTyNHNKIB,
O «oner;

@ 6GaTbkis;

@ yuHis.

w @ Takux BUNAAKIB He TPanaAIoch

25.Y 3aknapgi ocBiTU pearytoTb Ha Balli 3BepHEHHS NMpo BUNaaKu @ KonitosaTtu
OyniHry Ta
MOGIHIy?

15 BignoBigen

@ Tak, 3aBxau;

@ nepeBaxHo Tak;

@ nepeBaxHo Hi;

@ Hi, Hikonu;

@ Takux BUnNakiB He 6yro.

N



26.Y 3aknagi oCcBiTU NPOBOAUTbLCA HAaBYaHHSA, NPOCBITHULbKA |_|:| KonitoBaTtu
po6oTa 3a

yyacTi BiAnNoBigHUX CNy>X6/0praHiB/opraHisaui Ans y4yacHMKIB

OCBITHbOIO

npoLecy 3 MeTOH BUSABJIEHHS 03HaK 6yniHry (LbKyBaHHS) Ta

3anobiraHHsA

noro nposisam?

15 BignoBigen

@ rak, perynspHo NpoBoAsATLCA i3
yciMa y4yacHUKamMmn OCBITHbOIO
npouecy;

@ Tak, NpoBOAATLCS PErY/ISIPHO,
asne TisIbk1 NS YYHIB;

@ Tak, npoBoAATLCS, ane He
yacTile Hix 1-2 pasu Ha pik;

@ y 3aknagi ocBiTU He
NpPoOBOAATHLCA NOAIGHI
iHbopMmauiliHi 3axoan.

27. 3a3HauTe, B po3p0o6sIeHHi SKUX AOKYMeHTIB Bu 6panu yyacTs: @ KonitoBaTu
(MoxHa
o6paTu Kinbka BapiaHTiB Bignosigei)

15 Bignosigen

cTparteria po3BuTKy 3ak/... —0 (0%)
npoueaypu BHYTPILIHbLOI...
piyHMiA NnaH poboTu 3ak... 8 (53,3%

6 (40%)

OCBITHS Mporpama 3akna...
2 (13,3%)
)

NOJIOXEHHSA MPO akaaeMi...
aHTUOYNIHIrOBa Nporpama;
npasuia BHYTPILIHLOTO. .. 5 (33,3%)

B PO3POOMIEHHI XKOAHOTO...

iHWe (BKaXiThb, LWO came)



28. OUiHITb AisNbHICTb NefaroriyHol paaun 3aknagy ocBiTH: |_|:| KonitoBaTun

I Tak [ MepeBaxHo Tak [0 MepeBaxHo Hi M Hi

10
5
0 . , , , , ,
MeparoriyHa paza (PyHKUIOHYE CUCTEMHO | edoekT... LisanbHicTb negaroriyHoi pagm 3...
MeparoriyHa paga PyHKLIOHYE CUCTEMHO, anie MOMITHO BiACYTHI...
29. Y saknapi ocBiTU NPOBOAATLCA HaBYaAHHA/IHCTPYKTaXi 3 |_|:| KoniloBaTu

OXOPOHU Npadi,

6e3MNeKn XUTTEAIANbHOCTI, MOXEXHOI 6e3NeKn, NpaBu/ NoBeaiHKN
B YMO-

BaxX HaA3BUYaMHUX CUTYyaLil, IHCTPYKTaxi 3 AOMeNYHOI
apornomorn?

15 Bignosigen

@ Tak, perynsipHo NpoBOAATHLCS
HaBYaHHA Ta IHCTPYKTaxi;

@ npoBoOAATLCA BUKMOYHO
IHCTPYKTaxi;

@ Bce 3B0ANTLCS [0 Nignucy B
XypHanax;

@ Bneplue 4yo NPo Taki 3axoau.

BN



30. Y 3aknagi ocBiTM po3p0o61€HO anropuTM fin y pasi HewacHoro |D KonitoBaTtu
BMMNagkKy 3
yyacHMKaMu oCBITHbOro rnpouecy? Bu foTpuMyeTecb noro?

15 Bignosiaen

@ anropuTm it po3pobnieHo, yci
negaroriyHi npaLiBHUKM
[OTpUMYOTbCA 1i0r0 y pasi

HeLLaCHOro BUMAaZKY;
‘ @ anropuTM giii po3po6neHo, ane
1 3 HUM He o3HalioMNeHnn/Ma;

@ anropuTm aiii po3pobneHo, ane
HUM HE KOPUCTYHCS, HaBiTb 3@
notpeobu;

@ He Bonogjto iHgopMalLlieto.

31. Y 3aknagi ocBiTU NnpoBoAATbLCA iHPOPMALiHI, OCBITHI 3axoauw, |D KonitoBatu
cnpsiMoBaHi Ha pOpMyBaHHA HEFAaTUBHOMO CTaBNEHHA A0 KOPYynuii?

15 Bignosigen

@ rax, npoBoaATLECA 3 yciva
y4YaCHMKaMu OCBITHbOTO
npovecy;

@ rak, npoBoAATLCSA, ane TiNbK1
ONns 3006yBadviB OCBITH;

@ MOXyTb MPOBOAUTMCA NULLIE 38
GadkaHHSAM y4YacCHUKIB
OCBITHbOTO MpoLecy;

66,7% @ y 3aknagi He NPoOBOAATLCS

noAibHi 3axoau.

32. dkoro 3anuMTaHHA abo 3aNUTaHb He BUCTAYaE Yy L aHKeTi?

6 Bignosiaen

Yu 3anMaeTecb BU CaMOOCBITO?

BCbro BUCTayae

Yu oTpumyeTe Bu 3af0BONEHHSA, KONU CriiBrnpaLioeTe 3 yYHAMKU?
Bci nuTaHHA BXKe HasiBHi

MnTaHb BUCTavae

He 6a)aro cTaBUTHK 3annUTaHHA

(N



... I HaganTe Ha HbOro BignoBiAb

3 Bignosigi

Tak

Tak

[MnTaHb Hemae

KomnaHisi Google He cTBoptoBana Le BMICT i He niaTpumye oro. [10BifOMUTH NP0 NORYLUEHHS - YMOBHK
BUKOPUCTaHHA - [onituka KoHMiAEHLINHOCTI
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